ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
Bnapusoctok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Kuprusuna (996)312-96-26-47

Maruutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15
Psasanb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CrtaBpononb (8652)20-65-13
TapxukucTaH (992)427-82-92-69

https://pnoz.nt-rt.ru/ || pzh@nt-rt.ru

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93

YCOBepLI.IeHCTBOBaHHbIe cBeTOBble 3aBecbl Tun 4, 3awuTa nanbueB

PSEN op4F-A-14-030/1

|

3awumTHaa ceeToBasd 3aBeca tuna 4, PL e 3awwuTa nanbueB (paspeweHne 14 mm), BbicoTa 3awmuweHHoro nonga 300

MMm. OcobeHHOCTU: Nnpurnylwexue, raleHne, kKackaguposaHue, OTCYTCTBME MepPTBbIX 30H, onunda NporpamMmupoBaHme ¢
nomoubo nporpammHoro obecneveHus PSENopt Configurator. UB 24 B nocToAHHOro toka; pas3bem M12, oTnpaBuTtens:
5-non. npuemHuk: raweHune 12-non., npurnywexne 12-non. / 5-non. Kabenn ¢ kocn4ykamm He NOCTaBNATCA BMeCTe C
yCTPOMCTBOM, HOMep AndA 3akasa: oTnpasutens: 631055, raweHune npnémHuka: 631056, oTknoYeHne NpUEMHMKA:

631057.

TexHU4Yeckue XapakTepuctTukKum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Tun B cootBeTcTBUU ¢ EC 61496:

Yncno nyden:

BbicoTa 3aLyuLieHHoro nons:

Pabounin ananasoH (m):

Bpems peakuuu:

Yucno BbixogoB OSSD:

Broknposka:
aweHwne:

KackagupoBaHue:

CE, cnucok cULus, EAC (espasauiickuit), TOV

OnTnyeckui
4

32

300 mm
02-7,0
15,00 mc

2

Ha
Ha
[a



HanpsokeHune nutanus (V):

Tun nuTarowero HanpsXXeHns:
Twvn 3awWunTbl, KOPMyc:
[MpMMeHeHWe B COOTBETCTBUN C:

PaspelueHune npegoxpaHUTensHOro
ycTponcTtBaa:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTe:
Paamep no rnybuHe:
Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowasi TemnepaTtypa:

PSEN op4F-A-14-1201/1

|

24,0

OKPYT KOJTYMBUA

IP65

EN 61496-1, IEC 61496-2

14 mm

35,0 mm
306,3 mm
40,8 mm
2100r
700r

0-50°C

3awmTHasa ceeToBas 3aBeca Tuna 4, PL e 3awurta nanbues (pa3peweHne 14 mm), BbicoTa 3awmeHHoro nonsa 1200
MM. OcoBeHHOCTU: NpUrnylleHue, ralleHme, KackagupoBaHue, oTCyTCTBUE MEpPTBbIX 30H, onuus lNporpammMmupoBaHue ¢
nomoubo nporpammHoro obecneveHus PSENopt Configurator. UB 24 B nocTOAAHHOro 1oKka; pas3bem M12, oTnpaBuTensb:
5-non., nonyyatens: 6naxk 12-non., 3arnywexune 12- non. / 5- non. Kabenn ¢ kocnykammu He NOCTaBNATCA BMecCTe C
YCTPOMCTBOM, HOMEpP AndA 3akasa: oTnpasutens: 631055, raweHne npuémHuka: 631056, oTkNOYeHME NPUEMHMKA:

631057.

TexHuyeckune XapakKTepnuCcTukum

Ceptudukaums:

MpuHUMN gaTymka:

Tun B cootBeTcTBUM ¢ EC 61496:
Yucno nyden:

BbicoTa 3aLyuLieHHoro nons:
Pabounii ananasoH (m):

Bpema peakuuu:

CE, cnucok cULus, EAC (espaauiickun), TOV
OnTuyeckni

4

128

1200 mm

0,2-7,0

26,00 mc



Yucno Bbixogos OSSD: 2

brioknposka: [a

[aweHwe: [a
KackagunpoBaHue: [a

HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tun nuTaroLwero HanpsXKeHus: OKPYI KOITYMBUA
Twun 3awmTbl, KOpnyc: IP65

anMeHeHI/Ie B COOTBETCTBUN C:

EN 61496-1, IEC 61496-2

PaspelueHne npegoxpaHNTenbHOro yCTpOMCTBa: 14 mm
Pasmep no wunpuHe: 35,0 mm
Pasmep no BbicoTe: 1206,3 mm
Paamep no rnybuHe: 40,8 mm
Bec 6pyTToO: 5750 r
Bec HeTTO: 2900 r
Okpyxatowasi TemnepaTtypa: 0-50°C

PSEN op4F-A-14-135/1

|

3awmnTHaa ceeToBas 3aBeca Tuna 4, PL e 3awwnTa nansbues (pa3peweHne 14 mm), BbicOoTa 3awmeHHoro nonga 1350
MM. OcoBeHHOCTU: NpurnylleHue, ralleHme, KackagupoBaHue, oTCyTCTBUE MEPTBLIX 30H, onuus lMporpammupoBaHue c
nomoublo nporpammHoro obecneveHus PSENopt Configurator. UB 24 B noCTOAAHHOro 1oKa; pa3bem M12, oTnpaBuTenb:
5-non., nonyyatens: 6naHk 12-non., 3arnywexHune 12- non. / 5- non. Kabenn ¢ kocn4ykammu He NOCTaBNATCA BMECTe C
YCTPOWCTBOM, HOMEpP ANdA 3akasa: oTnpaButenb: 631055, raweHne npuémHmka: 631056, oTkNOYEeHME NPUEMHMKA:
631057.

TexHuyeckune XapakKTepnuCcTukum

Ceptudpukaums: CE, cnucok cULus, EAC (espasuiickun), TUV

MpuHUMN gaTymka: OnTuyeckumn

Twun B cootBeTcTBUU ¢ EC 61496: 4



Yucno nyden:

BbicoTa 3aLyuLieHHoro nons:
Pabouunn gnanasoH (m):
Bpems peakuuu:

Yuncno BbixogoB OSSD:
Broknposka:

aweHue:

KackagunpoBaHue:
Hanpsikenune nutanus (V):
Tun nuTaroLwero HanpsXXeHus:
Twvn 3awWnTbl, KOPMYycC:

I'IpmmeHeHme B COOTBETCTBUUA C.

PaspelueHne npeaoxpaHUTenbHOro yCTponcTaa:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTE:
Paamep no rnybuHe:
Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN op4F-A-14-165/1

|

3awmnTHaa ceeToBas 3aBeca Tuna 4, PL e 3awwuTa nanbuyeB (paspeweHne 14 mm), BbicOTa 3almweHHoro nonga 1650
MmMm. OcobeHHOCTU: NpuUrnyweHne, raleHne, kackagmpoBaHue, OTCyTCTBME MEPTBbIX 30H, onuus NporpammupoBaHue ¢
nomMotbto nporpammHoro obecnevenns PSENopt Configurator. UB 24 B nocTosiHHOro Toka; pasbem M12, oTnpaBuTens:
5-non., nonyyatens: 6naHk 12-non., 3arnywexHune 12- non. / 5- non. Kabenun ¢ kocnykamu He NocTaBnsTCA BMECTE C
YyCTPOMCTBOM, HOMeEp AndA 3akasa: oTnpaButens: 631055, raweHue npnémHuka: 631056, oTknNoYeHne NpUEMHMKA:

631057.

144

1350 mm

0,2-7,0

27,00 mc

2

[a

[a

[a

24,0

OKPYI KOJTYMBUA
IP65

EN 61496-1, IEC 61496-2
14 mm

35,0 mm

1356,3 Mmm

40,8 mm

6350 r

3300 r

0-50°C



TexHMYecKne XxapakKTepucTukm

Ceptundukaums:

MpuHUMN gatyumka:

Tun B cooTBeTcTBMM C EC 61496:
Yucno nyden:

BbicoTa 3awWmLeHHOoro nons:
Pabounin ananasoH (m):
Bpems peakuuu:

Yuncno BbixogoB OSSD:
brioknpoeka:

aweHue:

KackagunpoBaHue:
Hanpsikenune nutanus (V):
Twun nuTaroLwero HanpsXXeHus:
Twun 3awmThl, KOpnyc:

I'IpmmeHeHme B COOTBETCTBUUA C.

PaspelueHne npeaoxpaHUTenbHOro yCTponcTaa:

Pasmep no wunpuHe:
Pasmep no BbicoTE:
Paamep no rnybuHe:
Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN op4F-A-14-090/1

H

CE, cnmucok cULus, EAC (espasuiickun), TUV

OnTnyeckni

4

176

1650 mm

0,2-7,0

31,00 mc

2

[a

[a

[a

24,0

OKPYT KONYMBWNA
IP65

EN 61496-1, IEC 61496-2
14 mm

35,0 mm

1656,3 Mm

40,8 mm

7600 r

4050 r

0-50°C



3awmTHasa cBeToBas 3aBeca Tuna 4, PL e 3awurta nanbueB (pa3peweHne 14 mm), BbicoTa 3awmweHHoro nonsa 900

MM. OcoBeHHOCTH: NpUrnyleHue, ralleHme, KackagupoBaHne, oTCyTCTBUE MEpPTBbIX 30H, onuus lporpammMmupoBaHue ¢
nomoublo nporpammHoro obecnevyeHus PSENopt Configurator. UB 24 B noCTOSAHHOro Toka; pas3bem M12, oTnpaBuTenb:
5-non., nonyyatens: 6naHk 12-non., 3arnywexHune 12- non. / 5- non. Kabenn ¢ kocnykamu He NoCTaBnNATCA BMECTe C
YyCTPONCTBOM, HOMEp ANA 3akasa: oTnpasutens: 631055, raweHue npnémunka: 631056, oTknoveHne NnpuémHmka:
631057.

TexHU4Yeckue xapakTepucTUkmn

CepTudumkaums: CE, cnucok cULus, EAC (espaauickuin), TUV
MpuHUMN gatyumka: OnTnyeckmin

Twn B cooTBeTCcTBMM ¢ EC 61496: 4

Yucno nyden: 96

BbicoTa 3awwmieHHoro nons: 900 mm

Pabouunn gnanasoH (m): 0,2-7,0

Bpemsa peakuuu: 22,00 mc

Yucno Bbixogos OSSD: 2

Broknposka: [a

raweHwne: [a
KackagunpoBaHue: [a

Hanpsikenune nutanus (V): 24,0

Tun nuTatrowero HanpsXKeHus: OKPYT KOJTYMBUA
Twvn 3awWnThl, KOPNyC: IP65

MpuMeHeHne B COOTBETCTBUM C: EN 61496-1, IEC 61496-2
PaspelueHne npegoxpaHnTenbHOro 14 mm

yCTponcTBaa:

Pasmep no wunpuHe: 35,0 mm

Pasmep no BbicoTeE: 906,3 Mm

Paamep no rnybuHe: 40,8 mm

Bec 6pyTToO: 4550 r

Bec HeTTO: 2150 r

Okpyxatowas TemnepaTtypa: 0-50°C



PSEN op4F-A-14-150/1

H

3awmTHana ceeToBas 3aseca Tuna 4, PL e 3awuTta nanbues (paspeweHve 14 mMm), BbicoTa 3awmweHHoro nonsa 1500
mMM. OcobeHHOCTU: NpurnyleHue, raweHne, KackagupoBaHue, oTCyTCTBUE MEPTBbIX 30H, onuus lporpammupoBaHue ¢
nomoubo nporpammMmHoro obecneveHus PSENopt Configurator. UB 24 B nocTosiHHOro toka; pasbeM M12, oTnpaBuTenb:
5-non., nonyyatens: 6naHk 12-non., 3arnywexnune 12- non. / 5- non. Kabenn ¢ kocnykammu He NocTaBnATCA BMECTe C
YyCTPOMCTBOM, HOMEpP AnA 3akasa: oTnpasutens: 631055, raweHue npnémHuka: 631056, oTknNoYeHne NPpUEMHMKA:
631057.

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHK

CepTudukaums: CE, cnncok cULus, EAC (espaauickuin), TUV
MpuHUMN gatymka: OnTnyeckmn

Tun B cootBeTcTBUM ¢ EC 61496: 4

Yucno nyden: 160

BbicoTa 3aluuLieHHoro nons: 1500 mm

Pabouun gnanasoH (m): 0,2-7,0

Bpems peakuuu: 29,00 mc

Yucno BbixogoB OSSD: 2

Brnoknposka: [a

[aweHue: Ja

KackagnpoBaHue: [a

HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHus: OKPYT KOJTYMBUA

Twun 3awWwuThbl, KOPNYyC: IP65

[MpymeHeHVe B COOTBETCTBUM C: EN 61496-1, IEC 61496-2
PaspelueHne npegoxpaHnUTeNbHOro 14 mm

yCTponcTBa:

Pa3mep no wupuHe: 35,0 mm

Pa3mep no BbicoTeE: 1506,3 mm



Paamep no rnybuHe:
Bec 6pyTTO:
Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN op4F-A-14-060/1

|

40,8 mm
7000 r
3650r

0-50°C

3awmTHana cBeToBas 3aBeca Tuna 4, PL e 3awurta nanbues (pa3pelweHne 14 mm), BbicoTa 3awmuieHHoro nons 600

MM. OcoBeHHOCTU: NpUrnylleHue, ralleHne, KackagupoBaHue, oTCyTCTBUE MEPTBLIX 30H, onuus lNporpammMmupoBaHue ¢
nomoubo nporpammMmHoro obecnevyeHus PSENopt Configurator. UB 24 B nocTosiHHOro toka; pasbeMm M12, oTnpaBuTenb:
5-non., nonyyatens: 6naHk 12-non., 3arnywexune 12- non. / 5- non. Kabenn ¢ kocn4ykamu He NOCTaBNATCA BMecCTe C
yCTPOWCTBOM, HOMEpP AndA 3akasa: oTnpaButenb: 631055, raweHne npuémHuka: 631056, oTkNOYeHMEe NPUEMHMKA:

631057.

TexHun4yeckune XapakKTepnuCcTukum

CepTudukaums:

MpuHUMN gaTymka:

Twun B cootBeTcTBUU ¢ EC 61496:

Yucno nyyen:

BbicoTa 3alumLLEHHOro nons:
Pabouunn gnanasoH (m):
Bpewms peakuuu:

Yucno BbixogoB OSSD:
brioknposka:

"aweHwne:

KackagupoBaHue:

HanpsikeHue nutanus (V):

Twvin nuTalLwero Hanps>XeHun4:

Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

CE, cnucok cULus, EAC (espasuiickuin), TUV
OnTuyeckni

4

64

600 mm

0,2-7,0

19,00 mc

2

[a

Ha

[a

24,0

OKPYT KONYMBUA

IP65



I'IpmmeHeHme B COOTBETCTBUUA C.

Pa3spelleHne NpeaoxpaHUTenbLHOro yCTponcTBa:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTe:
Pa3mep no rnybuHe:
Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowias TemnepaTtypa:

PSEN op4F-A-14-105/1

|

EN 61496-1, IEC 61496-2
14 mm

35,0 mm

606,3 Mm

40,8 mm

3300 r

1450 r

0-50°C

3awumTHasa ceeToBas 3aBeca tuna 4, PL e 3awwuTa nanbuyeB (paspeweHne 14 mm), BbicOTa 3awmweHHoro nonga 1050
mMM. OcoBeHHOCTH: NpurnyleHue, raweHne, KackagupoBaHne, oTCyTCTBUE MEPTBbIX 30H, onuus lporpammupoBaHue ¢
nomMouybto nporpammHoro obecnevenna PSENopt Configurator. UB 24 B; pasbem M12, otnpasutens: 5-non.,
nony4vaTens: 6naHk 12-non., 3arnyweHue 12- non. / 5- non. Kabenu ¢ kocu4ykamm He NOCTaBMSOTCA BMECTe C
YyCTPOMCTBOM, HOMep AndA 3akasa: oTnpaButenb: 631055, raweHune npnémHuka: 631056, oTknNoYeHne NpUéEMHMKA:

631057.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHU

Ceptudukaums:

MpuHUMN gatyumka:

Tun B cooTBeTcTBUM ¢ EC 61496:
Yucrno nyyen:

BbicoTa 3awmiieHHoro nons:
Pabounin ananasoH (m):

Bpemsa peakuuu:

Yucno Bbixogos OSSD:
Broknposka:

MaweHwue:

CE, cnucok cULus, EAC (espasauiickuit), TOV

OnTnyeckni
4

112

1050 mm
02-7,0
24,00 mc

2

Ha

Ha



KackagupoBaHue:
HanpsbkeHue nutanus (V):
Tun nuTaoLwero HanpsXXeHus:
Twvn 3awWnTbl, KOPMyc:

anMeHeHI/Ie B COOTBETCTBUN C:

PaspelueHne npefoxpaHNTENbHOro YCTPOUCTBA:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTE:
Paamep no rnybuHe:
Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN op4F-A-14-045/1

|

3awmTHana ceeToBas 3aBeca Tuna 4, PL e 3awuTta nanbues (pa3pelweHne 14 mm), BbicoTa 3awmuieHHoro nonsa 450

MM. OcoBeHHOCTU: NpUrnylleHue, ralleHme, KackagupoBaHue, oTCyTCTBUE MEpPTBbIX 30H, onuus lNporpammMmupoBaHue ¢
nomMotlbto nporpammHoro obecnevenns PSENopt Configurator. UB 24 B nocTosiHHOro Toka; pasbem M12, oTnpaBuTens:
5-non., nonyyatens: 6naxk 12-non., 3arnywexune 12- non. / 5- non. Kabenn ¢ kocnykamu He NOCTaBNATCA BMeCTe C
YCTPOMCTBOM, HOMEpP AndA 3akasa: oTnpasutens: 631055, raweHne npuémHuka: 631056, oTkNOYeHME NPUEMHMKA:

631057.

TexHuyeckune XapakKTepnuCcTukum

CepTtudukaums:

MpuHUMN gaTymka:

Tun B cootBeTcTBUM ¢ EC 61496:
Yucno nyden:

BbicoTa 3awmeHHOro nons:

Pabounii ananasoH (m):

[a

24,0

OKPYT KONYMBWA
IP65

EN 61496-1, IEC 61496-2
14 mm

35,0 mm

1056,3 mm

40,8 mm

5150 r

2550 r

0-50°C

CE, cnucok cULus, EAC (espaauiickuit), TOV

OnTuyeckni
4

48

450 mm

0,2-7,0



Bpema peakumu: 17,00 mc

Yucno BbixogoB OSSD: 2

Broknposka: Ha

[aweHwe: [a

KackagunpoBaHue: [a

HanpsokeHune nutanus (V): 24,0

Tun NnTaroLWero HanpsXkKeHns: OKPYTI KOITYMBUA

Tun 3awmTbl, KOpnyc: IP65

[MpuMeHeHne B COOTBETCTBUM C: EN 61496-1, IEC 61496-2

PaspelueHne npegoxpaHuTenbHOro ycTponctea: 14 mm

Pasmep no wupuHe: 35,0 Mm
Pasmep no BbicoTe: 456,3 Mm
Paamep no rnybuHe: 40,8 mm
Bec 6pyTToO: 2700 r
Bec HeTTO: 1050 r
Okpyxatowasi TemnepaTtypa: 0-50°C

PSEN op4F-A-14-075/1

|

3awmnTHasa ceeToBas 3aBeca Tuna 4, PL e 3awwmTa nanbueB (pa3peweHne 14 mm), BbicOTa 3awmueHHoro nonga 750

MmMm. OcobeHHOCTU: NpuUrnyweHne, ralieHne, kackagmpoBaHue, OTCyTCTBME MEPTBbIX 30H, onuus NporpammupoBaHue ¢
nomoublo nporpammHoro obecneveHus PSENopt Configurator. UB 24 B noCTOAAHHOro ToKa; pa3bem M12, oTnpaBuTenb:
5-non., nonyyatens: 6naHk 12-non., 3arnywexnune 12- non. / 5- non. Kabenun ¢ kocnykamu He NocTaBnsTCA BMECTE C
yCTPOMCTBOM, HOMEp AndA 3akasa: oTnpaButens: 631055, raweHue npnémHuka: 631056, oTknNoYeHne NpUEMHMKA:
631057.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuCTUKHU

CepTtudpmkaums: CE, cnucok cULus, EAC (espasuiickun), TUV

MpuHUMN gatymka: OnTuyeckumn



Twun B cooTBeTCcTBMM C EC 61496: 4

Yucno nyyen: 80
BbicoTa 3aWmLeHHOoro nons: 750 mm
Pabouunn gnanasoH (m): 0,2-7,0
Bpemsa peakunu: 20,00 mc
Yucno Bbixogos OSSD: 2
brioknposka: Ja
raweHwne: [a
KackagupoBaHue: [a
HanpsixkeHne nutanus (V): 24,0

Twun nuTaroLwero HanpsXKeHus: OKPYTI KONTYMBUA
Twvn 3awWwnTbl, KOPMyC: IP65

anMeHeHI/Ie B COOTBETCTBUUA C:

EN 61496-1, IEC 61496-2

PaspelueHne npefoxpaHUTENbHOro YCTPOUCTBA: 14 mm
Pasmep no wunpuHe: 35,0 mm
Pasmep no BbicoTE: 756,3 MM
Paamep no rnybuHe: 40,8 mm
Bec 6pyTTO: 3950 r
Bec HeTTO: 1800 r
Okpyxatowas TemnepaTtypa: 0-50°C

PSEN op4F-A-14-180/ 1
0

|
i
i

3awmnTHaa ceeToBas 3aBeca Tuna 4, PL e 3awwuTa nanbuyeB (paspeweHne 14 mm), BbicOTa 3awmweHHoro nonga 1800
MM. OcoBeHHOCTH: NpurnyleHue, raweHme, KackagupoBaHne, oTCyTCTBUE MEPTBbIX 30H, onuus lporpammupoBaHue ¢
nomoublo nporpammHoro obecneveHus PSENopt Configurator. UB 24 B noCTOAAHHOro 1oka; pa3bem M12, oTnpaBuTensb:
5-non., nonyyatens: 6naHk 12-non., 3arnywexune 12- non. / 5- non. Kabenn ¢ kocn4ykammu He NOCTaBNATCA BMeCTe C
YyCTPOMCTBOM, HOMeEp AndA 3akasa: oTnpaButens: 631055, raweHue npnémHuka: 631056, oTknNoYeHne NpUEMHMKA:
631057.

TexHU4YecKkue xapakTepucTUkmn



Ceptudukaums:

MpuHUMN gaTymka:

Tun B cooTBeTcTBMM ¢ EC 61496:
Yucno nyyen:

BbicoTa 3awWmLeHHOoro nons:
Pabounin ananasoH (m):
Bpems peakuuu:

Yucno Bbixogos OSSD:
brioknpoeka:

aweHue:

KackagnpoBaHue:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twun nuTaroLwero HanpsXXeHus:
Twun 3aWwmThl, KOPMNYC:

I'IpmmeHeHme B COOTBETCTBUUA C.

PaspelueHne npegoxpaHNTenbHOro YCTPOUCTBA:

Pasmep no wunpuHe:
Pasmep no BbicoTeE:
Paamep no rnybuHe:
Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowasi TemnepaTtypa:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnagusocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
JNiuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

CE, cnucok cULus, EAC (eBpasuninickui),

TOV

OnTnyeckni
4

192

1800 mm
0,2-7,0
33,00 mc

2

[a
[a
[a

24,0

OKPYT KONMYMBWA

IP65

EN 61496-1, IEC 61496-2

35,0 Mm

14 mm

1806,3 mm

40,8 mm
8200 r

4400 r

0-50°C

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3Heulk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHGypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
KasaxcraH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkr-MeTep6ypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69

https://pnoz.nt-rt.ru/ || pzh@nt-rt.ru

CypryTt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbaHoOBCK (8422)24-23-59
Yipa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBey (8202)49-02-64
fApocnaenb (4852)69-52-93



